006

ATA Nº 01

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois e dezesseis, às treze horas
e trinta minutos, no Parque Municipal de Máquinas, Rua Leonardo Lang, nº 50 – Bairro Centro, reuniu-se
a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação Emergencial de Motorista, nomeada pela
Portaria nº 20.671 de 09 de setembro de 2016, formada pelos seguintes servidores: Jean Carlos Pinotti,
Nildomar Bieseki e Marcos Roberto Blaszak, para analisar os pedidos de inscrição do referido processo,
conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

ADECIR ORLEI MÜLLER

ADIR FENSKE

ADRIANO FIABANE

ALVINO RAIHER NETO

CESAR LUIS SOLIGO

CLAUDIR JUTKOVSKI

CRISTIANO MARQUES

DOMINGO FILIPPI

FABRÍCIO CAZZONATO

LEANDRO PAVAN DOS SANTOS

MARCOS CRISTIANO ALDEBRAND BUDKE

NADIR ALFEU DA LUZ

PAULO ROBERTO KURTZ DA SILVA

PAULO ROBERTO PANSERA

ROGÉRIO DIMAS DE OLIVEIRA

RUDINEI IZAQUIEL DO AMARAL

VANDERLEI BURGHEUER PELISSONI

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:

EDERSON SIQUEIRA – falta do comprovante de escolaridade

___________________________________           ___________________________________
                     Jean Carlos Pinotti                Nildomar Bieseki

___________________________________
         Marcos Roberto Blaszak

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas
Av. Firmino Girardello, 85 – Centro
E-mail: pmgv@itake.com.br - Fone (54) 3341-1600